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HorteBou cepBuUC

Mactep Ton-macTep

MaHukiop

KoMnnekc: MaHMKIop
+CHATUE
+BblpaBHMBaHME
+MOKPbITUE refb-/1aK

KoMnnekc: CHaTuKe renb-naka
+MaHWKIOP

+yKpenneHue renem
+MOKPbITUE reNb-N1aK

KoMnnekc: cHAaTue renb-naka
+MaHMKIOP
rKamydnnpyoiee
yKpenneHue renem

HNonnata 3a luxio

MaHukop 6e3 NoKpbITUSA

Knaccuyecknn/
KOMOUHNPOBAHHbIN/
annapaTHbIN

My»KCKOM
HeTckun

Mpu NoKpbITUN NaKOM

Knaccuyecknn/
KOMOUHMPOBAHHbIN/
annapaTHbIn

NMunoyHbIN MaHUKIOP

2500

3300

2900

300

1000

1300
600

1500

2700

3500

3100

300

1200

1500
700

1700

1500

TexHonor

2 900

3700

3300

300

1400

1700
800

1900

1700
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HorteBou cepBuUC

HapawuBaHue
HapallBaHue renem
+O[HOTOHHOE MOKpPbITUE
+MaHUKop (1-3)
Koppekuuns
+OZlHOTOHHOE MOKpPbITUE
*+MaHUKop (1-3)
HapalvBaHue renem
+OZlHOTOHHOE MOKpPbITUE
+MaHuKiop (4-6)
Koppekums
+O[HOTOHHOE MOKpPbITUE
+MaHuKop (4-6)

CHATWE HapaLLEeHHbIX HOrTen

PeMOHT HorT4 (oT)

CHAaTHe

CHATUMe renb-naka 6e3
nocnegyrowero noKpbiITnd

CMeHa ¢opmbl

MogennposaHue (cnpasneHne
APXUTEKTYPbI HOrTEBOW
MIACTUHBI) - 1 HOrOTb

YXxo[0BOE MOKpbITUE A1
HaTypasibHbIX HOTTEN

[[eneBoe YKpernneHme

YKpenneHne HortTeBomu
MIACTUHbBI aKPUIOBOW My LPOMU

Yxopapl
Cna-yxogpbl
PYKW/HOIU

500/700

MacTtep Ton-mMacTep

4 000

3000

5 000

3500

600 600

250 250

MacTep Ton-macTep

500 500

300 300

100

700-1 500 700-1 500

1000 1000

500 500

[MapaduHoTEpPanus
PYKW/HOIMM

g\

TexHonor

4 500

3500

5500

4 000

600
250

TexHonor
500

300
100

700-1 500

1000

500

500/700
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HorteBou cepBuUC

IOun3aiiH (1 HorTH)

[n3anH npocTomn (cnamngep,
HaKNeNKU, KaMnpyomku,
CTEMIMUHT, BTUPKA)

XynoykecTBeHHas
pocnucb/nenka (1 nanew)

In3anMH CNOXKHbIN
(yCNOYXHEHHbIN MHOTOC/TIONHbIN
AN3aH, HE XyOOXKeCTBEHHaS
POCMNCb)

[un3anH cTpasbl (1 wT)

DpeHY/ MyHHbIN

dcTeTnyeckum neaukiop
Be3 nokpbiTHSA

Knaccunyeckmin/KOMOUHUPOBAHHbIN
CMapT neaukiop
My»CKOM

Mpwu NoKpbITUK renb-nak

Knaccunyeckmin/KOMOUHUPOBAHHbIN
CMapT neaukiop

Mpw NoKpbITUK NaK

Knaccuyeckmin/KOMOUHMPOBAHHbIV
CMapT negukiop

Jkecnpecc

TonbKo nanb4ymkm 6e3 I'IOKprTl/IFI/TOJ'IbKO

NSTKN 6€3 06pPaA6OTKM M MOKPLITUA
NasibuMKOB

TONbKO ManbyYMKM C NOKpPbITMEM

Hdonnata 3a Luxio

MacTtep

50-200

200-500

100-350

20

MacTtep

2 000
2 400

MacTtep
3000
3400

MacTtep
2700
3100

MacTep
1600

2 600

300

Ton-macTep

50-200

200-500

100-350

20
500

Ton-macTep

2 300
2700
2700

Ton-macTtep
3200
3600

Ton-macTtep
2 900
3300

Ton-macTtep
1900

2 800

300

g\

TexHonor

50-200

200-500

100-350

20
500

TexHonor

2 500
2 900
2 900

TexHonor

3400
3800

TexHonor
3100
3 500

TexHonor

300
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HapawunBaHne pecHuL,

Ton- paHa-

Mactep MacTep TexHonor
Knaccuyeckuim o6bem 3000 3200 3500
MonyTopHbIN 06bEM 1 ABONHON O6bEM 3 300 3 500 3 800
O61beM 2.5 3 600 3800 4100
TponHon o6bvEM 4 000 4 300 4 600
FonnuByacCKuin 06BbEM 4 700 5 000 5 300
HapaluvBaHme yroskos 1800 2 000 2 300
Kcnpecc HapalmBaHme 2 300 2 600
CnoXHoe MofennpoBaHme 500 500 500
HapalmBaHMe HMXHUX PECHMUL, 700 700 700

Yxop 3a pecHuuamum
JlaMyHMpoOBaHMe pecHUL,

JlaMyHMpoOBaHMe pecHUL,
+H6OTOKC

JTaMUHMPOBAHNE HUMXHNX
pecHuLL

Botox ona pecHu

Velvet onga pecHuu

2700
3200

500

1000
3300

JononHutenbHble ycnayru
LIBETHbIE peCcHMLbI 300

HapauwimBaHme no 500
Led-TexHonormm

(QONOHUTENTbHO K CTOMMOCTM
OCHOBHOW yCNyri)

PecHuUbI rpagmneHT 500
CHATUE YyXKNX pecHUL/ 500
CHATMe 6e3 NOoCNeayoLLErO
HapaLlBaHUS

OKpalumBaHMe pecHuL, 500/300

KpacKon BepxHUe/HUXHne
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bpoBu

Koppekuusa n okpawmsaHue

Koppekumst bpoBen 6e3
OKpaLUVBaHUS
(MMHUET/HUTD)

ApPXUTEKTYpPa 6poBeN
(bopMa nuHLETOM*+
OKpalUMBaHMe Kpacka/
XHa/Treb-Kpacka)

KoppekLuns BOCKOM

OkpaluvBaHue 6poBe
6e3 KoppeKLUmn

JlaMnHupoBaHue

JTaMUHMpPOBaHKe 6poBei

JlaMnHMpoBaHMe 6poBen
+Botox

Yxop ansa 6posem

CyacTbe ans 6poBen

Botox ons 6poBew

900

1500

+300

1100

2 500
2 800

500
800

BaKCUHr YXeHCKu# (1 30Ha)

YnaneHue HexenaTesbHbIX 400
BOJ1IOC C MOMOLLbtO
ropsyero Bocka

BakCcUHr My>xcKoi (1 30Ha)

YaaneHue HexenaTesibHbiX 500
BOIOC C MOMOLLBIO

ropsiyero Bocka (Hoc/wes/

YL/ nnuo)

Koppekums 6poBen My»ckasi 1100
(paboTa NMHUETOM)

[MpopexmnBaHme 6poBew 300

ObecuBeymBaHmne bpoBen 500
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MAKE-UP

Makusx TaTyaxx 6poBen 9 500
IHeBHOM 3 000 Koppekuus 5 500
BeuepHuin 5 000 O6HoBEHME 7 000
CBagebHbIn 00
5 y y e TaTyaxx ry6 uset 9 000
[MpOo6HbIV CBaAebHbIN 5 000
5 Koppekuuns 4 500
HaknagHbin pecHuLbI 1000 OBHOBACHMIE LBET e
(IONONMHUTENbHO H 7
K MaKUSXYy)
TaTya)k MeXXpecHUYHoro 5 500
KomMnnekc npocTpaHCcTBa
MaKusaX OHEBHOMN 4 500 Koppekums 3 500

+yKnagka (BoinpsamneHme/
JTOKOHbI) (OT)

MaKKnsH»X BeYepHUIN 6 500
+yKnagka (BoinpsamaeHmne/
JTOKOHbI) (OT)

MaKusX cBagebHbIN 12 000
+fMpuyeckas ceagebHas

("yKnagka Ha YnCTble

BOJ1OCbI) (OT)



